
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n. 12/PM  del 09/03/2010

Oggetto: assunzione impegno di spesa di € 432,98 per il “Pagamento della fattura 
Enel Gas n. 2105101757 del 15/02/2010 periodo dicembre 2009-gennaio 2010 “

L’anno  duemiladieci,  il  giorno  09  del  mese  di  Marzo,  la  sottoscritta  D.ssa  Maria 
Macaluso Dirigente del 3° Settore

 DIRIGENTE DEL  III° SETTORE
 

 Visti gli arttt. 107 e 183 del D. Lgs 18/8/2000 n. 267;
 Visto l'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
 Visto l'art. 21 del Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi
 adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003;
Vista la  deliberazione di  C.C.  n.  59 del  24/07/2009   relativa  all'approvazione del 
bilancio per l'esercizio 2009, esecutiva;

 Vista la Delibera di approvazione PEG 2009 n. 292 del 07/10/2009;
Visto il vigente OREL ed il relativo regolamento d'esecuzione;
Visto il T.U.E.L. 267/2000;
Vista  la  delibera della Giunta  Comunale n.  223 del  25/11/2008 di  assegnazione 
somma al Dirigente del III° Settore all'intervento 1010503 cap. 2 denominato “Spese 
per servizi a rete per riscaldamento”,
Vista la Fattura n. 2101351967 del 08/01/2010;
Tutto ciò premesso e considerato 

D E T E R M I N A

di impegnare la somma di  € 432,98  per il  “pagamento  della  fattura  Enel  gas n. 
2105101757 del 15/02/2010 relativa al consumo di gas per riscaldamento al servizio 
dei  locali  della  Polizia  Municipale  nel  periodo  dicembre  2009  –  gennaio  2010“ 
sull'intervento 1010503 cap. 2 impegno n. 535/10 denominato “Spese per servizi a 
rete per riscaldamento”.                                         
                                                                                                 Il Dirigente 

   f.to D.ssa Maria Macaluso
                                                                                            

 vista  la  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente 
determinazione, ai sensi dell’art 151, comma 4, del D Lgs 267/  2000 che pertanto,  
in data odierna diviene esecutiva.

                                                                                           Il Dirigente del Servizio finanziario
                                                                                             f.to Dott. Raffaele Gallo


